

Buenos Aires, 29 de octubre de 2008

Sr. Presidente de la HCDN  
Dr. Fellner, Eduardo Alfredo:

Solicito corrección al proyecto de ley sobre festividades de carnestolendas, expediente n° 3506-d-2008, de mi autoría debido a un error de tipeo.

En el Artículo 3°.-

Donde dice:

“secretaría de cultura y la secretaria de turismo”

Debe decir:

Secretaría de Cultura y Secretaría de Turismo

En la parte de Fundamentos en el primer párrafo.

Donde dice:

“Presento a los Señores Senadores”

Debe decir:

Presento a los Señores Diputados

Sin otro particular, saludo atentamente